Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno SR_18831 – Cavagrande 

“Messa in sicurezza dei sentieri di accesso e fruibilità della Riserva Naturale Orientale di 

Cavagrande” – Codice CARONTE SI_I_18831, il pagamento dell’importo di € 1.662,89 

(milleseicentosessantadue/89), relativo alla fattura n. FPA 11/24 del 04.09.2024 (SDI 

12874092771), di cui € 63,96 per oneri, emessa dall’ Ing. Corrado Gugliotta (C.F. 

GGLCRD68A20F943Y – P.IVA  IT 01549530895), quale acconto spettante per l’attività di 

Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione SAL n.